
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Remont przyklasztornego korytarza w zabytkowym kościele w Boćkach z przeznaczeniem na cele kulturalno-wystawiennicze
ADRES INWESTYCJI : 17-111 Boćki ul. Bielska 35
INWESTOR : Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
ADRES INWESTORA : 17-111 Boćki ul. Dubieńska 11

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : OPRACOWAŁ: mgr inż. arch. Antoni Makarewicz
DATA OPRACOWANIA : 25.03.2020

JEDNOSTKA PROJEKTOWA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.03.2020

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Remont poklasztorznego korytarza zabytkowego kościoła parafialnego w Boćkach z przeznaczeniem na cele kulturalno-wystawiennicze

Demontaż istniejącej podłogi drewnianej.

Demontaż ścianki stolarskiej.

Wykonanie nowej podłogi drewnianej z desek sosnowych gr. 38 mm, impregnowanych ciśnieniowo, zabezpieczenie podłogi po ułożeniu poprzez olejowanie.

Demontaż płyt pilśniowych na stropie.

Wykonanie nowego stropu ognioochronnego z płyt gipsowo-kartonowych gr 2x1,25 cm na ruszcie systemowym, mocowanym do belek stropowych.

Wykonanie otworów wentylacyjnych w stropie.

Docieplenie zamurowanych wnek po otworach drzwiowych do klasztoru płytami klimatycznymi.

Naprawa tynków na ścianach.

Malowanie powierzchni ścian farbami antypleśniowymi, w kolorze "stara biel", jak istniejące ściany kościoła /kolorystyka do uzgodnienia z PWKZ/.

Wyposażenie sali wystawienniczej 12 witryn, 4 gabloty i tablica informacyjna z zestawem multimedialnym

Wykonanie nowej kraty stalowej ruchomej na zamknięciu korytarza.

Wykonanie instalacji elektrycznej, jako odrębnego obwodu w dostosowaniu do nowej funkcji pomieszczeni.

powierzchnia sali 69,3m²

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45453000-7	Remont pomieszczeń korytarza i sali wystawowej dla celów ekspozycji muzealnej			
1	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z płyt pilśniowych	m ²		
d.1	0429-06	32.5+69.3	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
2	KNR 2-02	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych podwójne z kształtowników metalowych na stropach	m ²		
d.1	2007-04	32.5+69.3	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
3	KNR 2-02	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach	m ²		
d.1	2006-04	32.5+69.3	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
4	KNR 2-02	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) - dodatek za drugą warstwę na rusztach na stropach	m ²		
d.1	2006-08	101.8	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
5	Katalog	Izolacja wewnętrzna płytami klimatycznymi	m ²		
d.1	wycena indywidualna	1.1*1.0*2	m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
6	KNR 4-01	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 32 mm	m ²		
d.1	0411-06	101.8	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
7	KNR 19-01	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych zniszczonych lub malowanych	m ²		
d.1	0933-03	101.8	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
8	TZKNBK XI	Lakierowanie posadzek i parkietów	m ²		
d.1	0610-69	101.8	m ²	101.800	
				RAZEM	101.800
9	TZKNBK XI	Umocowanie cokołu przyściennego z obsadzeniem kołków	m		
d.1	0610-67	25.71*2+2.64+6.2*2-1.75+2.75+2.5	m	69.960	
				RAZEM	69.960
10	KNR AT-26	Malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie - aplikacja ręczna	m ²		
d.1	0303-01	101.8+6.5*2+25.7*2*3.0	m ²	269.000	
				RAZEM	269.000
11	KNR 2-02	Kraty otwierane odchylnie stalowe prętowe o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
d.1	1211-03	2.64*3.0	m ²	7.920	
				RAZEM	7.920
2		Wyposażenie sali wystawowej			
12	KNR 2-02	Gabloty i witryny szklone szkłem bezpiecznym	m		
d.2	1407-03	0.8*1.94*6+1.4*1.94*6+2.24*1.33*2+2.24*1.5*2	m	38.286	
	analogia			RAZEM	38.286
13	Montaż szynoprzewodów z zasilaniem		m		
d.2	analiza indywidualna	1.2*11	m	13.200	
				RAZEM	13.200
14	KNR 5-08	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetlówkowych tunelowych w obudowie z tworzyw sztucznych z kloszem - przykręcanych -2x40W - przelotowych	szt.		
d.2	0516-06	5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
15	KNR 5-08	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw dla lamp rtęciowych i sodowych w obudowie aluminiowych z gwintem E40 -pyłoszczelnych z puszką rozgałęźną-przelotowych	szt.		
d.2	0508-04	44	szt.	44.000	
				RAZEM	44.000
16	Tablica informacyjna oraz zestaw do prezentacji		kpl		
d.2	wycena indywidualna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000